4 IaNuanrr. D.

5 IANUAru. E. Vtcnta.

6 IANUAnrr. F. EptpHaNrp DolrrNr.

7 IANUAnrr. G.

B IaNuam. A.

9 IaNuann. B.

Obiit in Christo Thomas filius Nicolai Giarle de Adorgnano et
Susana uxor dicti ThomE et Mauruza de Adorgnano et Iacobus fi-
lius dicti Thomq et Subeta filia dicti ThomE et Ioannes filius Ni-
colai Thomq de Adorgnano et Iacobus et Subetha et Agitha filia
dicti Nicolai. Cumina dicta Minutta de Adorgnano, quE adiudica-
vit unam libram olei luminariq Sanctq Mariq de Tricesimo perpe-
tualiter super unum campum positum in 'kìk'k sub Sancti Pelay,
confinat íuxta hqredes quondam decani de Tricesimo, a tertia iux-
ta hqredes quondam Fanti de Adorgnano et iuxta viam.

10 IaNueru. C.

Obiit Iacobus filius Leonardi filii Leonardi de Quell Mulan, Vi-
nes dictus Zul filius rkìkìk obiit in Christo 1384. Paulus maritus Cu-
lotq obiit in Christo. Idem dictus Bulfonus adiudícavit pro anima
dicti filii unum denarium super unum territorium positum iu )k'k>"-,

confinat iuxta Ulricum de Laymacho, iuxta fratrem suum et iuxta
pascua de Baynicho. Ulvinus de Quel'r-'k"-. Ioannes dictus *'r'r. Pa-
scuta uxor dictí Ulvini dicti Ulvier iudicavit unam libram olei per-
petualis ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo supra dimidium cam-
pum positum in Fregelaco, confines sunt: a prima possident hEre-
des dicti Ulvini, a secunda hqredes quondam domini Andreq de
ì''r"-)i-, a quarta hqredes quondam ;k;k;t d" Fregelaco.
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11 Iaxuanu. D

72 IaNuanrr. E.

Vegnuda uxor Nicolai ìk'kìk de Adorgnano obiit in Christo, quE
legavit libram unam olei ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo per-
petualiter super duobus mediis positis in tavella de Reana, confi-
nes sunt: iuxta Antonium et Vuaninum de Reana et iuxta Leonar-
dum quondam Driuci de Reana et iuxta vias publicas et illud me-
dium vocatur in Brayda Michael. Aliud medium est positum in ta-
vella Reanq subtus villam, iuxta Antonium quondam Pizuli de
Reana et iuxta Nicolaum et Leonardum fratres quondam Iacobi
Sele*'r-'"- de Reana et iuxta viam publicam. Item dimisit unum pi-
sonale frumenti fratemitati Sanctq MariE de Tricesimo super su-
prascriptis mediis. Uliana, Sabbida, Simona filia Dominici sui u.

13 laNuanrr. F.

Ioannes filius Albuini de Tavagnaco. Obiit in Christo Margare-
ta filia Nicolussii quondam Ziraldi de Adorgnarlo '''-'"-'"- in Christo
M trecentesimo LXXIL Iacobus filius ThomE quondam Garlan
de Adorgnano, Ioannes filius Iacobi Pizul. Obiit in Christo Nico-
lussius quondam Ioannis Vuani de Tricesimo et Ioannes et Valen-
tinus et Iacobus et Margareta et Dominica et Benevenuta et Heli-
sabeth et Benvenuta omnes fratres et filii dicti Nicolussii, qui Ni-
colussius legavit fieri suum anniversarium cum uno stario frumen-
ti et quarta una fabarum et cum tribus sacerdotibus, dando cuili-
bet soldos ìkrk* et unum monacho, super omnibus bonis suis, prout
patet in suo ultimo testamento scripto manu domini Bartholomei
notarii de Superbis de Tricesimo manu domini '''-'"-'"-.

14 leNuarrr. G.

1.431., obiitin Christo presbyter Bartholomeus capellanus in Rea-
na, cuius anima requiescat in pace. Nicolaus de Lyunaco et Marita-
na uxor dicti Nicolai, Fusca uxor Balzoni de Lyunaco, obiit in Christo
Vera soror Quargnuli de Fregelaco, obiit in Christo Domenia mater

Quargnuli. Obiit in Christo Fusca filia Iosef de Lyunaco.

u Così A.
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IANUARIUS

ó IaNuenn' A.

1.6 IaNuaru. B.

Obiit in Christo Auliva uxor olim Bayni de Corglaco, quE lega-

vit fraternitati SanctE MariE plebis de Tricesimo unum pomerium
suum cum una canippa'k*'r suE Gnesq, ad habendum, possiden-

dum, tenendum et omnem voluntatem suam faciendum, confines
istius pomerii: apúmapossident Bargagnini, a secunda fratres dic-
tq GnesE Vangni. Item eadem reliquit dictq Gnesq unum suum di-
midium terrE aratoriq cum una rengiada et unum pratum rrr! :"-tk:k

arboreto et confines ístius dimidii sic dicuntur: a prima possidet
Bargagninus de Corglà, a secunda Tenoldus de Adorgnano, a ter-
tia dicte Yiuza. Testes fuerunt 'k"'k fratres dictE GnesE, scilicet Can-
didus et Nicolaus dictus Qino et Ioannes et Bargagninus, Pasuli-
nus fratres filii Pilini de Corglà, 1358, Millesimo quadringentesimo
quadragesimo octavo, die decimoseptimo, mensis ianuarii, obiit in
Christo Berthulus Boriati de Fregellaco, qui legavit pro anima sua
duo staria frumenti fienda in pane, et duo congia vini distribuen-
da annuatim et perpetuo in quolibet festo sancti Marci hominibus
et personis sequentibus cruces Tricesimi et Tercenti per hEredes
suos super omnibus suis bonis, cum hoc, quod, si hEredes sui fo-
rent negligentes in faciendo dictam elemosinam, quod camerarii
ecclesiq Sancti Viti possint et debeant se impedire de dictis eius
bonis et facere dictam elemosinam. Item legavit soldos quadragin-
ta fratenitati Sanctq MariE de Tercento super uno suo prato voca-
to Pratum Claudi, sito in villa Fregellaci iuxta ri'urrm, iuxta Nico-
laum Qio, iuxta dictum Berthulum et iuxta armentareciam etc.
Item domina Ursula uxor dicti Berthuli, quE legavit pro anima sua
et suorum defunctorum missas quatuor annuatim et perpetuo ce-
lebrandas in ecclesia SanctE MariE de Tricesimo, dando soldos
quinque singulq missE et soldos duos monaco per hEredes suos su-
per una cauda prati sita sub Barbiano iuxta rivum, iuxta Bertran-
dum de Montegnaco, iuxta puncellam et iuxta suos confines. Cum
hoc quod, si hEredes sui non facerent celebrare dictas quatuor
missas, quod vicarii ipsius ecclesiE, qui pro tempore erunt, possint
et debeant se impedire de dicta cauda prati, et celebrare dictas
missas. Item legavit altari Sancti Sebastiani situato in ecclesia Tri-
cesimi unam libram olei annuatim et perpetuo persolvendam per
hEredem suum, super uno dimidio campo sito in pertinentia Fre-
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gelaci, iuxta Perum Colussii a duabus partibus, iuxta Valentinum
et iuxta Ioannemantonium, cum hoc quod, si hEres suus non so1-

veret dictam libram olei, quod camerarii ipsius fraternitatis pos-

sint et debeant se impedire de ipso dimidio campo. Item obierunt
in Christo Ioannes, Nicolaus, Ioannespaulus, Thomasina, Uliana,
Aloysia et Iacobaphilippa filii et filiq suprascriptorum Berthuli et

UrsulE iugalium. Item obiit in Christo Zilia uxor Menici Rizogne
de Fregellaco, quE legavit pro anima sua treis b missas celebrandas
annuatim et perpetuo, solvendo pro singula missa soldos quatuor
et res libras olei ecclesiq Sancti Viti de Fregellaco annuatim et
perpetuo persolvendas super duobus suis campis sitis in pertinen-
tia Fregellaci iuxta Petrum Colussii, iuxta Berthulum Boriat, iux-
ta Ioannemantonium et iuxta dictam ecclesiam et super una cà-

nippa sita in centa iuxta coemiterium, iuxta hEredes Qio et iuxta
hqredes Buyatti. Item obiit in Christo Subetta filia olim magistri
Hendrici muratoris de Palude' quq fuit uxor Dominici dicti
Peyuz deTricesimo, quq legavit ecclesiq SanctE Mariq de Tricesi-
mo perpetualiter duo pisonalia frumenti persolvenda per dictum
Dominicum eius maritum super uno campo terrE aratoriq síto in
Marzaiaiuxta Petrum Facii, iuxta hqredes olim Pizii et iuxta Ioan-
nem Miani, hos de Tricesimo, vel iuxta suos utriores confines.
Item legavit perpetualiter dictE ecclesiq SanctE Mariq de Tricesi-
mo olei libram unam super dicto campo. Item legavit fraternitati
Sanctq Mariq de Tricesimo frumenti pisonalia duo super dicto
campo perpetualiter. Item legavit ecclesiq Sancti Georgii de Tri-
cesimo olei libram unam super dicto campo, cum hoc quod, si

dictus maritus vel hqredes eius neglexerint aut recusaverint
prqdicta facere, quod camerarius ecclesiE Sanctq MariE de Trice-
simo debeat se impedire et inromittere in d dicto campo et facere
prqdicta legata prout de suo testamento plene continetur manu
providi viri ser Bartholomei notarii de Tricesimo sub anno domi-
ni nostri Iesu Christi 7420, indictione lJ die vero 4 mensis augu-
sti. Item obiit in Christo magister Honorius murato! Giurzuttus
de Palude et domina Glassia eius uxor.

b Così A. ' Precede qtQcon segno d'espunzione. d i conetta su qu.
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Ij laNuenrr. C, ANroNn ABBATTs ET coNFESSoRrs DE VrcNNa.

Nicolaus dictus Chiappo de Luseriaco, qui legavir unam libram
olei perpetualiter ecclesiq Sancti Viti de Luseriaco super una ca-
nippa posita in centa Luseriaci, iuxta Leonardum quondam Driu-
zq de Leymacho, iuxta viam publicam et ir*1u >r-;\-;"- Sancti Viti.
Item legavit ecclesiE Sanctq MariE de Tricesimo soldos XX pro
presenti anno et ecclesiE Sancti Viti de Luseriaco soldos XLtu pro
presenti anno. Obiit in Christo Blasius et Iacoma et Cumina et
Ioannes et Maurus et Driina, omnes frarres filii dicti Nicolai, obiit
Iacobus filius Ioannis dicti Nicolai dicti Chiappo de Luseriaco,
Uliana uxor Nicolai Caponi. Subeta et Subitus filiq Ioannis Mus-
sat de Lyunaco, Thea filia Venerii. Iacobus filius, Ioannes Misan de
Lamaco. Andreas filius Missi de Adorgnano. Chatarina uxor Ra-
melini de Felletano. Obiit in Christo domina Lucia filia quondam
Iacobi decani de Tricesimo, eug legavit vicariis ecclesig pro qua-
tuor missis soldos XXXII.

18 laNuanrt. D.

Venuta filia quond am Barba de Laymaco. \il/oderlicus olim
Ioannis dicti Bogni de Adorgnano obiit in Christo. Domenia uxor
Tiosius de Monesteto obiit in Christo, qui iudicavit libram olei
unam ad ecclesiam Sancti Michaelis super novem converiis posi-
tisinMarzaia prope hqredes Pigrie er prope unum medium Sanc-
tE Mariq. Martha uxor Ioannis dicti Marches de Adorgnano, quq
iudicavit libram olei unam luminariE Sanctq MariE de Tricesimo
perpetualiter super una quarra terrq posita ubi dicitur Inbiulin,
confines iuxta Gregorium de Corglaco, ab aliaiuxta hqredes olim
Philippi de Adorgnano, a rertia iuxta Andre am Caval.

19 laNuanu. E.

Obiit in Christo Cumina uxor Zugl de Vendas. Domenia relic-
ta olim Odorici Sguinci de Adorgnano in Christo decessit 'r-'1-'r-.

Margirus mater Pitintat barbitonsoris, quE fuit de Avenzono obiit
in Christo. Gnesa filia quondam Bayn de Colloreto uxor Driaci de
Segnaco obiit in Christo. L439, obiit in Christo Dominicus quon-
dam Machori deLaypacho. Item dictus Dominicus legavit unam
quartam frumenti ecclesiq Sancte MariE Tricesimi, et hoc super
uno medio campo ubi dicitur Campo Maior. Item legavir unam

85

I]OBITUARIO DI TRICESIMO

missam cum uno sacerdote, dando soldos quinque et uno soldo
monaco, et hoc super dicto campo sicut patet in suo testamento
scripto manu domini Bartholomei de Superbis.

20 leNuerur. F.

Sabbadinus filius Zuliani de Corglaco et Cathaúna filia ante-
dicti Sabbadini obiit in Christo. Ghisla de Felletano uxor Thena-
ni obiit in Christo. Venuta filia prqdictE '''-trrr, Lucia dicta Franca
uxor Dominici de Agra. Pascuta uxor Iacobi dicti Cuinsot de
Adorgnano obiit in Christo.

2I IeNuann. G. AcNnrrs vIRGINIS ET MART\RIS

Ioannes et Maria fratres filii Vuodorlici de Platea. Hic obiit
Cathaúna uxor quondam clerici Petri quondam degani de Tricesi-
mo sub 7399. Obltr in Christo Pidruss filius Benedicti de Fregel-
laco et Bertha uxor eius, qui Pidrusius legavit fieri suum anniver-
sarium per suos hqredes cum duabus missis cum denariis tribus
pro missa, et 1 monaco. Item legavit fraternitati Sanctq MariE de

Tricesimo unam quartam frumenti perpetualiter super uno campo
sito in pertinentia Fregellaci in loco dicto Fusim, iuxta hEredes

Martini Mauri de Tricesimo et Petrum Culussi Pric" de Fregellaco
et iuxta campum ecclesiE Sancti Viti de Fregellaco et iuxta viam
quE vadit ad dictum campum dictE ecclesiq Sancti Viti de Fregel-
laco, ut patet in suo ultimo testamento scripto manu presbiteri Pe-

tri de Montegnaco notarii. Obiit Benedictus filius dicti Pidrussii,
obiit et Ioannespaulus et Ioannes et Dominicus et Lena et Marya'
rita et Iacoba et Catharina, omnes fratres et filii Nicolai Pidrussii
de Fregellaco.

22 Iaxuerur. A.

Malfattadicta Pulzitin de Leypacho obiit in Christo et Zulianus
filius dictq PulEitin, qui dictus Zulianiudicavit li duo pisonalia fru-
menti fraternitati Sanctq MariE pro anima sua et parentum suorum
super unum pratum positum in Barbian, confines: iuxta Thomam
Linzan de Montegnaco et iuxta viam.

' Così A.
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23 IaNuanrt. B.

Agatha uxor Iacobi de Adorgnano obiit in Christo. Pertholdus
habitator domini patriarchE castri Tricesimi obiit in Christo, anima
cuius in pace sit. Presbyter Daniel vicarius in plebe Tricesimi obiit
in Christo 1360, indictione 13, die iovis 23 mensis ianuaúi, qui le-
gavit pro vigiliis unam quartam milii presbyteris. Vidonus pater dic-
ti presbyteri Danielis obiit in Christo, qui fuit filius quondam Mar-
zuti de Tricesimo et legavit in perpetuum pro antna sua et suorum
mortuorum unum starium frumenti fratenitati SanctE MariE eccle-
siE Tricesimi, medietatem super una brayda terrE sita sub Monte-
gnacum in loco qui dicitur Malosargis, iuxta viam publicam, iuxta
dominum Franciscum de Montegnaco, iuxta campum sacerdotum
dictE ecclesiE et iuxta Soymam, et reliquam medietatem dicti starii
frumenti super uno campo sito in tavella Tricesimi in Sancto Geor,
gio, cuius hii sunt confines: ab una parte possidet dictus testator, a

secunda parte Iacobus quondam Nassimbeni , a tefiia Vanus 'k'"-'"- et
a quaîfa parte est via, quE brayda regitur per Augustinum de Mon-
tegnaco, et dictus campus regitur per decanum cerdonem, faciendo
camerarius dictE fraternitatis perpetuo celebrare quatuor sacerdotes
quatuor missas in suo anniversario. Item legavit fieri anniversarium
suum cum tribus quartis frumenti et cum uno stario fabarum, per-
petuo daturorum pauperibus in elemosina super dicta brayda rccta
per dictum Augustinum, et si hEredes prEdicti testatoris prqdicta fa-
cere neglexerint, quod camerarius dictE ecclesig se impedire debeat
de omnibus fictibus dictE braydq. Et prqdicta continenrur in instru-
mento scripto manu Panthaleonis notarii de Tricesimo 1360, de
mense februarii.

24 leNualrr. C.

Hermanus dictus Malitia de Adorgnano obiit in Christo. Toni
filius Nuc de Monesteto obiit in Christo. Vinirus dictus Tasutus de
Vendas, Anugaula uxor eius et \X/oderlicus filius Miani de Vendas.

25 IaNuaru. D. CoNvrnsroNrs sANCTT Paulr.
Filius Matthiq de Agra et Iacobus filius Leonardi Iacobi dictus

Comon faber, qui dimisit libram unam olei ecclesiq SanctE Mariq
de Tricesimo super una domo posita in Utino in loco qui dicitur
Postcollum, cuius tales sunt confines: a púma parte possidet
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Pur"-'"-ì"-, a secunda Candidus quondam Fant de Utino et a tertia est

via. Venutus coniunx Sabbatq et Iacobina filia dicti Venuti de
Adorgnano obiit in Christo. Ser Rengenaldus vicarius in plebe Tri-
cesimi obiit in Christo 1360,Menia de Cassaco uxor Connoni de
Agra. In Christi nomine amen, anno nativitatis Domini 1436.
Obiit in Christo Nicolaus olim Leonardi da Riu, qui quidem Ni-
colaus reliquit ecclesiq SanctE MariE de Tricesimo 'o'*'* unum milii
in et super uno campo posito in pertinentia de Adorgnano iuxta
Leonardum filium 'k'k'k, iuxta Leonardum Garzonum, iuxta Pe-
trum fratrem suum, cafta facta per manum Dominici notarii de
Tercento.

26 IeNuerur. E

27 IaNuanrr. F.

Leonardus dictus Mattarussius de Felletano obiit in Christo.

28 IaNuarur. G.

Obiit Nus mater de Cisimo de Monesteto. Berthollotus de Fa-
ganea filius magistri Martinelli et Soprana uxor antedicti Berthol-
lotti, Nicolaus filius Vani et Elicuzafilia dicti Vani obiit in Christo.
Gardrut filia Mancoti pelliparii obiit in Christo. Petrus filius An-
tonii de Cassaco maritus MarthE de Adorgnano obiit in Christo.

29 IeNuenrr. A.

Martha uxor quondam Petri de Adorgnano. Henricus olim Ia-
cobi de Argis et Flor uxor prEdicti obiit in Christo. Lenardina ma-
ter Cumucii de Adorgnano. Benevenuta FlumianafliaCandidi de
Adorgnano obiit in Christo. \X/odorlicus dictus Pizul de Adorgna-
no obiit in Christo.

30 IaNuanrr. B.

Ioannes filius MatthiE de Vallo obiit in Christo anno I37I

3I IeNuarur. C.
Maria uxor Danielis de Prato obiit in Christo. Ioannes Lisani

deTavagnaco obiit in Christo. Vodarlicus filius Nicolai de Palude
obiit in Christo. Ioannes dictus Gazitus de Adorgnano obiit in
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Christo, qui legavit libras olei duas Sancto Georgio, et unam li-
bram ecclesiE Sancti Iervasii sub capella de Quals, super uno suo
bayarcio sito in Adorgnano desuper domo Qeraldi, cuius bayarcii
ii sunt confines: ab una parte possidet Vodorlicus frater Moni de

Adorgnano, ab aliapossidet Herardus, atertia est via publica. Mo-
ra uxor quondam \X/ogni de Adorgnano obiit in Christo et legavit
fraternitati ecclesiq Sanctg Mariq de Tricesimo unam libram olei
perpetuo super uno campo sito in Adorgnano sub ripa, a prima
parte possidet Henricus Canoni, a secunda hEres quondam Nico-
lai dicti Giarlq et a tertia Cracus de Adorgnano et a quarta est via.
Item unam libram olei perpetuo luminariE ecclesiE Sanctq Mariq
de Tricesimo super una quarta terrE sitq in Adorgnano in loco qui
dicitur super Reanuza, a púma parte est via, a secunda Picotus de

Adorgnano , a Leftia Iacob Canoni dicti loci. Lenardina uxor quon-
dam Comonis et mater Philippi de Adorgnano obiit in Christo.
Nicolaus filius Marquardi de Collomullano obiit in Christo. Zilius
filius Simonis Domlani de Adorgnano obiit in Christo. Chatarina
uxor dicti Nicolai de Collomulano obiit in Christo.

89

I

I

FEBIIUARIUS

FBsnuaRIt. D. KarsNoB FnsnuARIt.

Anniversarium domini Federici qui fuit de Adorgnano, qui le-

gavit dimidiam marcham ecclesiE plebis Sanctq MariE de Tricesi-

mo pro anima sua et pro anima domini Armanni patris sui et alio-
rum suorum parentum. Ex dictis denariis dimidiE marchE dena-

riorum XL" presbyteris dictE plebis, et hoc super quandam do-

mum suam positam in Utino in Foro Veteri et debet fieri in vigilia
Presentationis. Lucia dicta Terra mater Lucq obiit in Christo. Le-

nardafrlia Petri Vidoni de Palude obiit in Christo. Perus et Mar-
z.rtauxot dicti Petri obiit in Christo, de Tricesimo. Obiit in Christo
Magdalena uxor quondam Mini de Leypaco, quE cum voluntate
dicti Dominici legavit unam libram olei ecclesíq Sanctq Mariq de

Tricesimo super uno campo posito in tabella Sancti Georgii, in lo-
co nominato Glu Cur(c), iuxta ser Hostum et iuxta Antonium
quondam Pilosii de Tricesimo et iuxta viam, Michael filius Favusi

de Tavagnaco, Dominicus Casarianus, qui iudicavit unam libram
olei luminariq Sancte Mariq de Tricesimo perpetualiter super
unum bayarcium ubí dicitur in Nungiaret, confines: a prima quon-
dam heres quondam Maynet, a secunda est via, a tertia hEredes

dicti testatoris, 137 6.

FpenuRRrr. E. PuruprcauoNls BEATAE MARTAE.

Leonarda uxor Tunelli de Monesteto. Cuza uxor Puppi de
Adorgnano obiit in Christo. Sabbida uxor Ruffi obiit in Christo.
Bilisia uxor Petri, Maria filia prEdictE Bilisiq. Margareta uxor Ni-
colai de Liunaco. Obiit in Christo Pulinarus de Agra, qui iudicavit
annuatim in suo anniversario perpetualiter unum starium frumen-
ti et unam quartam fabarum dari pauperibus pro anima sua et pa-
rentum suorum, XLtu denarios pro missis faciendis pro anima sua

et parentum suorum super una brayda sita in Agra ubi dicitur in
Villanova cum confinibus pertinentibus dictq braydq. Item iudica-
vit duas libras olei, scilicet unam luminariq SanctE Mariq de Trice-
simo et aliam ecclesiq Sancti Bartholomei de Agra supra unum
campum positum in tavella de Agra, ubi dicitur Qrr>k:k:"-, confinibus
dicti >\-ìrìk. Item iudicavit unam quartam frumenti ecclesiE Sanctq

Mariq perpetualiter supra unum campum et omnia bona sua posi-
ta in Villa Nova in confinibus dictis bonis. Item prEdictus Pulina-
rus iudicavit unum congium vini in die veneris sancti post com-
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3

munionem corporis Christi hominibus plebis Tricesimi super bo-
na sua. Infrascripta est particula testamenti dominq Leonardq
quondam Rosseti de Liunaco et uxor quondam Pulinari de Agra,
in suo ultimo testamento sub millesimoquatuordecimo i, indictio-
ne tertia, die purificationis sanctq MariE de mense februarii, cum
voluntate Philippi quondam Varneri de Pagnaco proximior hqres
in bonis et hEreditate dictq dominE Leonardq et de infrascriptis
contentavit post mortem dictq dominE Leonardq pro se et Nicolao
dicto Michulo eius fraúe,Imprimis sepulturam sui corporis apud
ecclesiam SanctE Mariq de Tricesimo in tumulo supradicti Pulina-
ri, et de omnibus suprascriptis et infrascriptis legavit perpetualiter
annuatim fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq Tricesimi duo pisona-
lia frumenti ad rectam mensuram communis Utini, et hoc in et su-
per uno campo et partim terrE prativq contiguis in pertinentia de
Agra, in loco vocato Larcumir, iuxta Antonium quondam Perthol-
di, iuxta Bartholomeum quondam Nicolai de Agra, iuxta Barro-
num filium Stephani pillízarii de Agra et iuxta viam publicam, vel
si qui utriores forent confines dicti campi, et si infrascripti hqredes
essent negligentes, quod camerarii ecclesiE Sanctq MariE ac frater
nitatis se valeant impedire super dicto campo etc., ad omnem uti-
litatem dictE ecclesiq et fraternitatis sine omni condictione dicto-
rum hEredum seu alicuius personE alterius, ego Leonardus quon-
dam ser Suappi notarius de Tricesimo rogatus scribere scripsi.

FsnnuaRrr. F. Br-asn Eprscopr ET MARTyRrs.

Gnesa mater Orlandi de Tricesimo. Ilirutus dictus Georgius de
Ruzulo obiit in Christo. Gnesa quondam Picii, quq iudicavit de-
narios XLtu pro anno presenti ecclesiq SanctE MariE. Dominicus
de Luynacho, qui iudicavit unam quartam frumenti fraternitati
SanctE Mariq de Tricesimo perpetualiter super unum dimidium
terrg positum subtus Tavagnacum, confines: iuxta Alexium de Ta-
vagnaco, iuxta Sabbadinum fratrem suum; item iudicavit libras
olei duas luminariq SanctE Marig de Tricesimo perpetualiter super
quantitate terrq 'k'\-'r-, confines: iuxta Andream de Roncho et iuxta
viam. Item idem iudicavit libras olei II luminariE Sanct(i) Dì"-rkì! de
Luynaco perpetualiter super quantitatem terrq positam penes

Î Così A.
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viam Molendini. Item idem iudicavit duas libras olei fraternitati
ecclesiq Sancte Mariq perpetualiter super "'r'\- campuln, confines:
iuxta Pidrissinum et iuxta Castenetum Maiorem. Gnesa uxor dic-
ti Dominici. Margarefa uxor Simonis dicti Vaityq, Ioannes, Lucas,
Franciscus, Antonius filii dicti Simonis, Ioannes er Ioanna filii Ni-
colai filii dicti Simonis, quq Margarcfa legavit perpetualirer libras
duas olei ecclesiE SanctE Mariq de Tricesimo super uno bayarcio
sito in Tricesimo, cuius ii dicuntur fore confines: a prima parte iux-
ta Petrum Faci et iuxta Sanctum )k'kìk de Vendass et iuxta viam pu-
blicam. Obiit in Christo et Leonardus et Dominicus filii supradic-
tE MargaritE. Simon dictus Vuateia, Zanina, Simona fratres filii Ni-
colai filii dicti Simonis et Lena filía Nicolai.

4 FNSNUARII. G

FssnuAÌrt. A. Ac,uHeE vrRctNrs.

Ioannes filius quondam Nicolussii pelliparii de Tricesimo. Leo-
nardus filius Canvecii de Adorgnano obiit in Christo, Francisca
uxor dicti Leonardi. Thephania uxor Pauli de Tavagnaco obiit in
Christo. Vidonicus dictus Adverliatus filius quondam Pizuli de
Montegnaco obiit in Christo. Nicolussius filius quondarn Talponi
de Quel Gall. Ioannes dictus Mos obiit in Christo anno 1399.

Obiit in Christo honesta domina Vignudissa, quq fuit mater Pe-
tri Aloysii de Tricesimo, et etiam dictus Petrus quondam Aloysii de
Tricesimo, qui pro anima sua et suorum prqdecessorum legavit ec-
clesiq SanctE MariE de Tricesimo mediam marcam soldorum in
perpetuum persolvendam per suos hqredes super bonis suis, cum
hoc, quod camerarius ipsius ecclesiq perpetuo teneatur pro anima
sua facere celebrarí et pro anima dominE Ursulq suE uxoris missas
quatuor. Item dictus Perus legavit ipsi ecclesiq unum livellum
unius starii frumenti, solvendum per Nicolaum de Capriglis super
una domo murata tegulis cooperta, sita in burgo GlemonE Utini,
quq fuit quondam Puntoni Cuz, hoc quod camerarius ipsius ec-
clesiq teneatur perpetuo facere celebrari pro anima sua et etiam
prqdictq dominq Ursulq suE presentis uxoris et dictE dominq Vi-
gnudissq eius maftis et dominq Franciscq eius uxoris missas tres et
facere ipsorum anniversarium. Item legavit ftaternitatisanctq Ma-
riq de Tricesimo super bonis suis mediam marcam soldorum in
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perpetuum solvendam per suos hqredes, cum hoc, quod camera-
rius ipsius fraternitatis annuatim teneatur facere celebrari pro ani-
ma sua missas quatuor. Item obiit in Christo domina Ursula uxor
dicti Petri Aloysii etZuannine suq neptis.

6 FBsnueRrr. B.

Henricus dictus Casa Mussa et Figlotta uxor dicti Henrici, qui
fuerunt de fraternitate, quE Figliotta uxor prEdicti Henrici legavit
unum denarium ftaternitati ecclesie Sancte Mariq de Tricesimo
super uns bayarcio quod regitur per Henricum et per Iacobum fra-
tres, Dominicus filius supradicti Henrici obiit in Christo.

7 FrsnuaRrr. C.

Margarita uxor Duminussi de Corglaco obiit in Christo. Dumi-
nussius coniux dictE MargaritE et pater Zeraldi de Adorgnano. Et
dictus Ziraldus iudicavit fieri missas duas cum tribus denariis pro
quolibet pro animabus patris et matris, parentum suorum, supra
unum suum campum positum in Colo Barreti, ii confines: possidet
a primaZiraldus, a secunda sunt pascua de Adorgnano.

B FeenuARrr. D.

Pasca et Lena filiE Leonardi de Adorgnano. Subetta filia Mey-
nardi de Colle Miellan. Cutinus de Rivulo obiit in Christo. Daniel
de Brayda de Luynacho, qui íudicavit undecim denarios vicarii
Tricesimi pro duabus missis supra unum castenetum ubi dicitur in
Castenetum Magnum, ii confines: aprima possidet Pidrissinus, a

secunda Tosettus, a teftia est quoddam tectum et adhuc super
unam regandam dicti denarii, ii confines: a prima possidet Domi-
nicus de Luynacho, a secunda ecclesia de Ruzulio, atertia est via
publica, adhuc dicti denarii super quasdam converias terrq, ii con-
fines: a prima possidet Benedictus de Luynacho, a secunda est ec-

clesia Sancti Martini, a teftia est via publica.

9 FnsnuARrr. E.

s Così A.
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10 FEsnueRr. F.

Thomas filius quondam Nicolai de Lyunaco obiit in Christo,
qui legavit ecclesiq SanctE Mariq plebis de Tricesimo libram unam
olei super unam quantitatem terrE sitam in loco qui dicitur Rivu-
lis, ab uno latere possidet Sabbadinus frater dicti ThomE, ab alio
est pascuum. Lenardina et Lucia et Margarita et Magdalena et Do-
minicus filii supradicti ThomE obierunt in Christo.

L Fnnnuarur. G

12 FpenueRr. A,

Obiit in Christo Zuanna filia decani de Vergnà et uxor Nico-
lussii de Leypaco. Tonius de Leypacho et Compustella uxor
prqdicti Antonii obiit in Christo. Martinus pater Danielis d(e)l
Clapici.

B FnsnUERIT. B. FUSCAB VIRGINIS ET MARTYRIS.

Fumia uxor Simonis de Fregellaco, et Margaita filia dicti Si-
monis obiit in Christo. Henricus Carnellus de Adorgnano obiit in
Christo. Henricus dictus Palombus filius Venerii de Valle obiit in
Christo. Iacubus de Sompvilla obiit in Christo. Simon parer Ioan-
nis Domencani de Adorgnano obiit in Christo. Iacobus filius Leo-
nardi dicti Pilosii. Lazaru et Iuliana sorores filiE Ioannis Morassi
de Fusea de Carnea 1376. Obiit in Christo Ioannes Boriattus de
Fregellaco, qui legavit ecclesiE Sancti Viti de Fregellaco unam li-
bram olei super una quafia terrg sita in Prat Vitalis, iuxta suos
hEredes, iuxta pratum Sancti Viti rectum per Bertramum de Fel et
iuxta viam publicam. Obiit in Christo Franciscus, Maurus et Ni-
colaus filii dicti Ioannis, qui Franciscus legavit duas libras olei ec-
clesiE Sancti Viti de Fregellaco super uno campo sito in loco no-
minato Fusim iuxta Petrum quondam Colussi a duabus partibus,
iuxta hEredes dicti Francisci et vias publicas. Obiit Margarita uxor
dicti Francisci et Chatarina fiLia dicti Francisci. Novella uxor dicti
Ioannis Boreatti de Fregellaco legavit unam libram olei fraternita-
ti Sanctq MariE de Tricesimo et legavit fieri suum anniversarium
cum duabus missis in ecclesia Tricesirni per vicarios dictq ecclesiq
perpetualiter, cum V soldis pro singula missa et II soldis monaco,
super decem converiis sitis ín pertinentia Fregellaci, in loco nomi-
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natoBayaîz iuxta Nicolaum Pidrussii, iuxta Petrum quondam Cu-
lussii et iuxta hEredes dictE testatricis et iuxta vias publicas.

14 FsenueRrr. C.

Palma dicta Maliza de Monesteto obiit in Christo, Margarita
uxor Chilyni de Monosteto obiit in Christo. Franciscus filius Petri
Patuss de Riu. Catharina uxor eius obiit in Christo 1404. Obiit in
Christo Dominica uxor Nicolai de Monesteto, Uxula uxor Domi-
nici filia supradicti Nicolai. Obiit loannes, Oliana h, Nicolussa et
Cancianus filii supradicti Dominici de Monesteto et Colussa eius
Íilia.

15 FpenueRrr. D.

Agatha dicta Puppa uxor Dominici de Tavagnaco obiit in Christo.
Tresemana mater Mozq de Tricesimo obiit in Christo. Henricus pa-

ter antedictq MozE de Tricesimo obiit in Christo. Odorlicus de
Lyulà filius quondam Michaelis obiit in Christo.

16 FnenueRrr. E. IurmNan vrRcrNrs

Cumina uxor Cumani obiit in Christo, quE legavit ecclesiq
SanctE Mariq plebis de Tricesimo libram unam olei super uno suo
dimidio campo sito in Falletis, ab uno latere possidet Rizogna de
Fregellaco, ab alio est pascuum , a tertia possident filii Morasini de
Adorgnano. Thomadus filius Mancuerii de Monesteto obiit in
Christo. Obiit in Christo Nicolaus filius Iacobi Marchetani, qui
dimisit pro anima sua et suorum defunctorum unum pisonale fa-
barum ftaternitati Sanctq Mariq plebis Tricesimi, super quatuor-
decim converiis terrq aratoriq in pertinentia villq Adorgnani in lo-
co dicto Lutignà, iuxta unum campum dominq Ulianq de villa
Adorgnani et iuxta unum campum dicti testatoris. Item legavit ec'
clesiq Omnium Sanctorum de Adorgnano unam libram olei an-
nuatim, in et super unam canippam muratam et paleis coopertam
sitam in villa Adorgnani, in centa, iuxta unam canippam Danielis
Thiusii de Adorgnano et iuxta unam canippam ruinatam, item le-
gavit quatuor pisonalia frumenti dare pauperibus Christi in villa
Adorgnani prope ecclesiam Omnium Sanctorum dictq villq et

l'O corretta suN
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unum medium congium vini, et hoc super unum pratum quinque
sectorum in pertinentia Fregellaci in loco dicto Barbian, iuxta An-
tonium Cio de Fregellaco et unum pratum communis dictq villE
Adorgnani, et hoc cum pacto et conditione quod, si hqredes excu-
sarent solvere, quod camerarius ecclesiq Adorgnani debeat se im-
pedire. Item obiit Ugliehnus filius Nicolai prEdicti,Iacobus, Durli-
cus,Iacobus Marcheta, Uliana, Minia omnes filii et filiE dicti Nico-
lai filii Iacobi Marchetani. ltem Antonia filia Ioannis quondam Ni-
colai, Lena uxor Nicolai, filius Iacobi Marchetani, mater Iacobi,
Dorlici, Iacobi Marcheta, Uliana, Menega, omnes fratres, Do-
rothea filia Ioannis quondam Nicolai Marchetani. Obiit in Christo
honestus ac venerabilis dominus presbiter Stephanus quondam
Stephani Garzotti de Utino, capellanus fraternitatis Beatq Mariq et
Sanctorum Fabiani et Sebastiani de Tricesimo, qui dimisit ecclesiE
SanctE MariE de Tricesímo, pro animasua et suorum defunctorum,
frumenti starium unum, in anno solvendum circa festum nativita-
tis Domini, super quodam eius ffianso sito in Quadruvio et eius
pertinentiis, cum hac conditione, quod camerarii ipsius ecclesiE,
qui pro tempore fuerint, teneantur ire exactum ipsum frumentum
ad domum egregi ser Francisci notarii quondam ser Aloysii dela
Fornace de Utino eius haeredis, et eum honorare uno lepore seu
soldos quatuordecim, loco ipsius leporis. Item legavit fraternitati
predictE BeatE MariE et Sanctorum Fabiani et Sebastiani unum sta-
rium frumenti solvendum super suprascripto manso circa festum
sancti Michaelis, cum conditione quod camerarii, pro tempore exi-
stentes, teneantur ut supra ire exactum ipsum frumentum ad do-
mum dicti sui hqredis, ipsum honorandum uno pare gallinar<um>
etc., et cum hoc, quod ipsi camerarii videlicet ecclesiq SanctE Ma-
rie et fraternitatis ambo simul, etiam qqualiter teneantur et debeant
celebrari facere missas octo, videlicet quatuor die crastina conse-
crationis seu dedicationis altaris fraternitatis suprascriptE, et alias
quatuor die crastina sancti Sebastiani de mense februarii etiam a

sacerdotibus officiantibus in Tricesimo et ecclesia ipsius loci, et
solvere teneantur pro quaque missa soldos quatuor et unum pro vi-
giliis. Item legavit ipsi fraternitati suum missalem etc., et hoc om-
nia continentur in eius testamento notato manu egregi viri ser Da-

.l , ,;
vrd notarll Lrlceslml'.

' Obiit in Christo honestus... David notarii Tricesimi di altra mano.
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I7 FssnuArur. F.

Magdalena filia Pelegrini dicti Pilosii obiit in Christo. Ioannes
et Iacobus et Nicolaus et Matthia et Nicolotta fratres filii Bernar-
di de Lemacho, 1398. Obiit in Christo Nicolaus i fili.rs Thomadi de
Manaia de Tricesimo et Leonardus eius frater et Ioannes et Leo-
nardus et Chatarina et Helisabet fratres et sorores dicti Nicolai fi-
lii dicti Thomadi de Maruaia, qui dictus Nicolaus legavit cum vo-
luntate patris sui unam libram olei ecclesiE SanctE Mariq de Trice-
simo perpetualiteq supra una canippa posita in Tricesimo, iuxta
domum capellani domini Machoris de Sbroyavacha, iuxta domum
Iuliani de Leypaco et iuxta fontanam positam in medio villE et iux-
ta vias publicas circundata, 1458. Obiit in Christo Candidus Gre-
gorii de Corglaco, qui pro anima sua et suorum prqdecessorum le-
gavit perpetualiter ecclesiq SanctE Mariq de ticesimo duas libras
olei annuatim persolvendas per dominam Agatham eius filiam vel
per quemcunque possidentem infrascriptum bonum et hoc super
uno medio campo posito in pertinentia Adorgnani, in loco dicto
Quell di Baret, iuxta pascuum communis Adorgnani circumcirca,
sicut constat scriptura manu Hectoris notarii de Tricesimo etc.
Item obiit in Christo domina Agatha filia ipsius Candidi Gregorii
de Corglaco et Venutus maritus ipsius Agathq, et Iacobus et Ioan-
nes et Leonardus et Leonarda et Sabbida, Menia et Margarita et
Helena et Magdalena et Catharina, omnes fratres et filii prEdicto-
rum Venuti et AgathE iugalium.

18 Fennuanri. G

Iacobus filius Nicolussi k de Corgnoleto obiit in Christo et dic-
tus Caburit Iacobus iudicavit in suo anniversario unum starium
frumenti et unam quartam fabarum et tres missas denariis III pro
qualibet et hoc super duobus campis positis in pertinentia Ador-
gnani, confines dictorum camporum: a prima iuxta Andream Ca-
vall, a secunda hEredes quondam Ioannis Thian, a tertia Otag, a

quaîta est via, et isti campi positi in Langoria continentur manu
boni notarii.

j N corretta su f. k Precedelac con segno d'espunzione
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19 FnsnuaRrr. A.

Laurentia uxor Galvagni de Luseriaco obiit in Christo. Iacobus
díctus Cabinitus de Riu et Narda uxor prEdicti Cabiniti. Leonarda
,rtorl qrordam Rizognq de Fregellaco oLiit, que iudicavit in suo
anniversario pro anima sua et parentum suorum fieri missas duas,
et libram olei unam fraternitati Sanctq MariE plebis Tricesimi, su-
pra campum unum ubi dicitur '"t'k, hi confines: a prima possidet
Pidrussus calcifex, a secunda currit rivulus unus, a fertia hqredes
Fayani de Fregellaco, pro dictis missis denarios V quolibet, et
unum denarium monacho.

20 FsenuaRlr. B.

Iacobus filius magistri Petri de Tricesimo. Pasculina mater
Henrici et Iacobi de Adorgnano obiit in Christo. Mariussa er Le-
nardina filiq Iacobi dicti Cunissotti obiit in Christo. Sabbata Íilia
Zuliani de Corglaco obiit in Christo. Andreas filius Zuliani de Cor,
glaco obiit in Christo. Petrus filius Nicolai. Ferdericus de Ador-
gnano pater \il/ogni obiit in Christo et Puppa uxor prEdicti Fede-
rici obiit in Christo.

2I FnenueRrr. C.

Dína dicta Mulara uxor Petri obiit in Christo, anno Domini1360.
Palnra uxor Gusseti de Vendais, Vodorlicus et Margarita filii
prgdictq Palmq obiit in Christo. Nicolaus et Vidonus filii Ioannis
de Sompvilla obierunt ín Christo. Iacobus dictus Miz filius quon,
dam Heradi de Monasteto. Dominus Eugenius del Cole de Trice-
simo obiit in Christo, die21, februarii 1558, cuius testamenrum ex-
tat ín presenÍt catapane ad paginam 2I0 a tergo^.

22 FrsnuaRrr. D. CarsplRA PETRT.

Iacobus Codert de Monesteto obiit in Christo. Antonius filius
Pecile de Montegnaco obiit in Christo, cuius anima sit in pace.
Margaritafilia Georgii et Ioannes faber de Tricesimo obiit in Christo
1178. Uxor Petri quondam Tunelli de Monesteto obiit in Christo.

)ne

I Precede qú con segno d'espunzione
210 a tergo di altra mano.

- Dominus Eugenius... paginam
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23 Fnsnuerur. E. Vrcrlra.
Sabbata uxor Danielis de Lyunaco obiit in Christo, quE legavit

ecclesiE SanctE MariE plebis de Tricesimo libram unam olei perpe-
tualiter super una sua ringada sita in Prato Maiori, ab uno latere
currit via publica, ab alio possidet presbyter de Ruzulo, et Nico-
laus filius prqdictq SabbatE obiit in Christo.
Chatarinauxor Pertholdi dicta Fenaza de Lovagas obiit in Christo.
Dominica uxor olim Duminiussii de Corglaco et tesemana et Fu-
sca filiE prqdictq Dominicq obierunt in Christo. Ioannes filius Lem
de Vendas. Menia uxor quondam Heleri de ticesimo obiit in Christo
sub 1371.

24 FnenuaRr. F. MarrHreE APosroLL

Vigilla Mozoza" dicta filia Bayni de Corglaco obiit in Christo et
Baynus pater dictE VigillE et Stephanus frater dicti Bayni obiit in
Christo. Dominicus filius Lazarq de Agra obiit in Christo. Lenar-
dina nurus Federici de Rivulo obiit in Christo, quq legavit unam li-
bram olei perpetualiter ecclesiq Sanctq Mariq plebis de Tricesimo
super uno suo campo supposito domi dicti Federici o, cuius campi
ii sunt confines: ab uno latere currit rivulus, ab alio possidet su-

pradictus Federicus, a rertia currit via. Palma filia Simonis de Ma-
gredis obiit in Christo. Adeleta uxor Nicolai de Liunacho obiit in
Christo. Sabbida Ioannis de Monesteto obiit in Christo.

25 FpsnuARrr. G,

Ioannes Maurani de Agra et Gardrut uxor dicti Ioannis obiit in
Christo. Iacobus filius Martini de Agra I3T0.Mariauxor Iacobi de
Argis obiit in Christo, quq legavit fieri suum anniversarium cum
duobus sacerdotibus et cuilibet dari denarios II pro missa et unum
pro vigiliis et hoc super uno paluto posito super Barbiano: ab uno
latere est fons de Corgnoleto, ab alio possidet Nicolussius de Cor-
gnoleto, a terria possidet Nicolussius pelliparius Tricesimi. Tricesi-
mus dictus Malicia de Adorgnano obiit in Christo. Obierunt in
Christo Nicolaus olim AntoniiMezani et pater eius Ioannes p, Ni-
colaus, Margareta et Margareta eorum ava, pueri filii Danielis olim

" Precede fiia con segno d'espunzione
spunzione. ploannesnell'interlinea

o Precede Francisci con segno d'e-
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antedicti Antonii Mezani et Dorninica eius socrus dicti Danielis.
Nassimben dictus Tutulin. Martha uxor prqdictí Tutulini, Henri-
cus filius prqdictorum obierunt qui fuerunt de Faedis pater et ma-
ter unius pueri.

26 FpenuaRr, A.

Zuanna uxor Nicolussii de Corgnoleto obiit in Christo. Marti-
nus et Adalprettus et Dominicus et Margareta et Agatha filii prqdic-
ti Nicolussii,Ziia filia Pauli de Tavagnaco obiit in Christo.

27 FnsnuaRlt. B.

Subetta uxor Vassoni de Corgnoleto obiit in Christo. Cathaúna
filia Minici et neptis Rizognq de Fregellaco obiit in Christo. Sabbi
da uxor Roldi de Monesteto obiit in Christo.

28 FnsRuaRII. C.

Philippa filia Pauli de Tavagnaco obiir in Christo. Carasin dic
tus Piligrin de Monesteto obiit in Christo.
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Mencu. D. Kar-rNon Mancrr.

Petrus filius magistri Ioannis fabri de Tricesimo obiit in Christo.
Nicolaus filius Cocii obiit in Christo. Iacobus et Chrisrophorus er
Dominica fratres filii Nicolussii Talpone in Christo decesserunr et
Petrus filius dicti Nicolussii Talponi. Obierunt in Christo Domini-
cus '"-'k)k et Sirnon 'r-'"-'r- Nicolussii de >k>1-*-. Item supradictus Domini-
cus legavit ecclesiq Sanctq MariE de Tricesirno unum pisonale fru-
menti, item unum aliud pisonale frumenti fraternitati SanctE MariE
et missas tres, dando soldos "'-ì"-'"- pro qualibet missa in et super
unam domum cum una canippa murata posita in Tricesimo, iuxta
bayarcium pizulum, iuxta Helenam olim Antoni Pizin, iuxta Co-
lussium olim Petri clerici et viam publicam. Obiit in Christo Leo-
nardus et Matthia filii supradicti Simonis. Obierunt in Christo An-
tonius Minus, Margariî.a, Oliana filii prEdicti Sirnonis. Item supra-
dictus Simon legavit fieri missas tres in perpetuum de voluntate pa-
tris sui Nicolussii, dando soldos VI cuilibet sacerdoti celebraturo
dictas missas in die sui anniversarii, in et super uno campo posito
in pertinentia Tricesimi, ubi dicitur da Lad cu la Sylva, eorum ii
sunt confines: iuxta ponselam et vias publicas circumquaque.

2 Mancn. E.

Mancr. F.

Venuta uxor Nicolai de Palude et Iacobus filius prqdictq Venu-
tq obierunt in Christo. Ioannes Bodan de Vendas 1360. Ioannes Si-
mon obiit in Christo, qui Ioannes dimisit ecclesiq Sanctq Mariq
plebis Tricesimi pro anima sua starium frumenti unum et quartam
fabarum unam dandarum pauperibus super uno campo posito in
Marzaya et super uno medio posito in dicto loco, cuius tales sunt
confines: a prima parte possidet Nadius de Monasteto, a secunda
possident hqredes dicti Ioannis, a tertia est unum troetum, item di-
misit super uno medio posito in dicta tavella ecclesiq Sancti Geor-
gii libram unam olei, item super dicto medio dimisit fraternitati ec-
clesiE Tricesimi unum pisonale fabarum, item super dicto medio
dimisit ecclesiq Sancti Peri de Zucco unum pisonale frumenri,
cuius medii tales sunt confines: a prima parte possidet gener Va-
chini, a secunda est troyettum, item dimisit denarium I monacho
super ipsam 'r'k'l-, Dictus Ioannes iudicavit in dicto suo anniversa-
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rio tres missas pro anima sua et parentum suorum super dicta bo-
na per ipsum legata perpetualiter denarios res pro qualibet rnis-
sa. Nicolaus de Fregellaco pater Dominici dicti Vuorlici obiit in
Christo. Margarita mater Dominici de Fregellaco. Petrus quon-
dam Aloysii de Tricesimo obiit in Christo, habitans in Bayvario:
qui legavit perpetualiter ecclesiq Sanctae Mariq de Tricesimo me-
diam marcham soldorum, annuatim solvendam per eius hEredes,

curn hoc, quod camerarii ipsius ecclesiq annuatim pro anima sua

celebrari faciant missas quatuor. Item legavit fraternitati Sanctae

Mariq de Tricesimo etiam marcham soldorum mediam solvendam
annuatim per eius hqredes, cum conditione, quod camerarius fra-
ternitatis annuatim pro anima sua celebrari faciat etiam missas

quatuor. Itern legavit dictq ecclesiq Sanctae Mariq de Tricesin-ro

unufir livellum unius starii frumenti quod annuatim solvitur per
Nicolaum de Caprileis, ut possessorem unius domus sitq in burgo
Glemonq, muratq et tegulis cohopertE, quq fuit olim Penchoni de

Burgo Glemonq, cum conditione, quod annuatim camerarii cele-

brare faciant missas tres, pro animabus Vignidusiq eius matris,
pro Francischq eius uxoris. Hqc auctoritates continentur in eius

testamento extracto, manu ser Antonii quondam Matthiusii de

Utino notarii q.

4

5

Mnnclr. G

Mancr. A.

Venuta quondam Ioannis dela Mina et uxor Nicolai nominati
Lombardi, quE legavit pro eius anniversario fieri pro et super do-
mibus suq propriq habitationis sitis in Tricesimo, iuxta dominam
Mariam de Castro Pagano et iuxta hEredes Ciscutti et viam publi-
cam, missas ffes, offerendo pro singula soldos septem et monacho
unum, hoc de voluntate Nicolai mariti eius. Carta scripta manu
presbyteri Dominici de Glemona.

6 Mancrr. B.

Sabbida frliaZani et Venutq de Luseriaco obiít in Christo. Ia-
cobus filius Miusse de Sompvilla pater Favotti obiit in Christo. Ve-

nuta uxor Lem de Vendas et Prospera nurus sua, quq dicta Venu-

q Petrus quondam Aloysii ... Matthiusii de Utino notaúi di altra rnono.
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ta iudicavit unam libram olei perpetualiter Sanctq Mariq fraterni-
tad dictE ecclesiE supra unum dimidium campum positum ubi di-
citur in Cisa prope pascum communitatis Tricesimi. Quarta uxoris
Iorii de Tricesimo.

Mancn. C.

Comonus de Agra obiit in Christo et loannes filius dicti Co-
moni et Daniel filius supradicti Comoni obiit in Christo. Cumanus
filius Federici et Stephanus frater dicti Cumani, quí Cumanus le-
gavit libram unam olei fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq plebis de

Tricesirno super uno suo medio campo sito in Fregellaco cuius ii
sunt confines: ab uno latere possidet Nicolussius, ab alio possidet

Quargnulus de eodem loco, a tertia possident hEredes dicti Cu-
mani. Obiit Nicolussius Heleri frater Stephani Luxi coniux Flu-
nrianq de Adorgnano de Tricesimo, I371.. Blancus de Centa,
Stephanus Luxi iudicavit luminariq Sanctq Mariq denarios II super
uno suo dimidio terrq posito sub Monte Morassi de Cassaco, con-
fines: a prima possidet uxor quondam Franci Tusan, a secunda
Leonardus Militan, a tertia est via, pro animabus parentum suo-
rum et Andreas filius dicti Nicolussii.

Mancn. D.

Simon filius \fiehni de Fregellaco obiit in Christo. Nicolaus fi-
lius Ioannis quondam Nicolai de Leypaco obiit in Christo. Iacobi-
na de Fregellaco uxor ì"-ìr-ìr-. Domina Agnes socra domini Missoti de
Tricesimo obiit in Christo. Marcuttus filius Zeraldi de Adorgnano
obiit in Christo Zuanng filiq supradicti Marcuti. Item 'k'kìk dimi-
dium campum usque ad vitam eius et post mortem ipsius, ipse iu-
dicavit super illud dimidiurn campum fieri rnissas cum duobus sa-

cerdotibus ad dare cuilibet denarios tres in suo anniversario pro se

et uxore sua, confines tales sunt: a prima parte possidet Paulus, a

secunda Cusiti de Vergnaco, a tertia Moza uxor Beseval de Trice-
simo, obiit in Christo. Francisca uxoq Franciscus de Tercento obiit
in Chrísto. Anno 1360 '*'*'*. Qeraldus de Adorgnano, qui iudicavit
in suo anniversario habere duas missas pro qualibet ffes denarios
super uno campo ubi dicitur in Quel di Baret, confines sic dicun-
tur: a prima possidet et delabitur quidam rivulus et deinde dicun-
tur pascua communis de Adorgnano.
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9 Mancu. E.

Obiit in Christo Dominicus filius Petri de Fregellaco. Ioannes
dictus Maldottus de Adorgnano obiit in Christo. Berthulus de Fre-
gellaco et Grimolda uxor dicti Berthuli obíit in Christo. Nicolaus
filius quondam Heradi de Monesteto et Catharina uxor eius, qui
iudicavit in suo anniversario duas missas pro anima sua et paren-
tum suorum perpetualiter, tres denarios pro missa et unum mona-
cho, supra suum bayarcium cum domibus suprapositis et confines
sic dicuntur: iuxta Nicolussium Talpon, iuxta hqredes quondam
Toni de Monesteto et iuxta viam publicam et mandavit quod, si
hqredes sui recusassent hoc, quod camerarius ecclesiq SanctE Ma-
riE de Tricesimo se impediat de dictis bonis et faciat dictum anni-
versarium, 1378. Camerarii ecclesiq Sancti Michaelis de Monesre-
to tenentur facere fieri prgdictas missas. 7426, obiit in Christo vir-
tuosissima ac nobilissima domina Maúa de Castro Pagano, quq le-
gavit multa bona ecclesiE et fraternitati Sanctg Mariq de Tricesimo,
quE scripta sunt in folio sequenti, ab hoc secundo.

10 Mancn. F.

Morettus de Adorgnano filius quondam Hermani de Adorgna-
no obiit in Christo et Susana uxor dicti Moretti. Paulus filius Ni-
colai de Adorgnano et nepos PrrppE. Trisinus filius dicti Morerti,
qui iudicavit unam libram olei luminariq Sanctq Mariq de Tricesi-
mo perpetualiter super unum pratum ultra Cormor, confines iux-
ta centam Iacobi Marchetani et iuxta hEredes quondam Picul de
Cassaco et iuxta vias publicas. Et Catharina dicta Muta filia dicti
tisinussi de Adorgnano. Cumina uxor quondam Dominici \litan
de Tricesimo.

11 Mancr, G.

Ioannes dictus Pachagninus de Maruaya, et Dominicus et
Catharina filii prEdicti Pachagnini obiit in Christo. 1.277, ol:iitYi-
tus de Spya cuius anima sit in pace. Ioannes quondam Venuti de
Adorgnano, qui iudicavit denarios II luminariE Sanctq MariE de
Tricesimo perpetualiter super petia temE posita in Adorgnano, ii
confines: a prima est ecclesia Omnium Sanctorum, a secunda est
canippa hEredum quondam Comucii, a tefiia hqredes Comucii.
Michael filius Vuoruti de Roncho obiit in Christo.
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L2 Mancn. A. Gruconrr DocroRrs pApAE ET coNFESSoRIS

Petrus ;k;k;k .1. Monesteto obiit in Christo, qui legavit quartam
unam frumenti presbytero plebis ecclesiq SanctE MariE pro vigiliis
fiendis perpetualiter super uno suo bayarcio posito in Monosteto,
cuius ii sunt confines: ab uno latere possidet Miniottus, ab alia est

terra dominorum de Cucanea, a tertia possident heredes )'')<)<, a

quaîtz- possidet dictus testator, et' solvit denarios 2 hermaniq do-
mini patriarchE 1340, indictione etc., et si hqredes non faciunt, ca-

merarius intromittat se de dicto bayarcio. Mayera uxor Petri s For-
tis de Monasteto obiit in Christo. Uliana filia de Basbe de Ador-
gnano obiit in Christo. Bunissa de Adorgnano mater Martq obiit
in Christo. Nuella filia Martq de Adorgnano obiit in Christo. Filia
Matarus de Felletano et Nicolus et Michael filii olim dictq Lenar-
dinq obiit in Christo. Mayucius de Tricesimo pater Vanni et Pere-
griní obiit in Christo.

S Obiit in Christo nobilis et virtuosissima ac honestissima do-
mina Maria nata quondam nobilis viri domini Nicolussii de Lau-
rcnzagla et relicta quondam nobilis et famosi militis domini Mi-
chaelis de Rebatta, quE legavit ecclesiE Sanctq MariE de Tricesimo
pro anima sua et progenitorum suorum unum suum mansum si-

tum in villa de Ara, rectum per Nicolaum Comon de dicta villa pro
quo solvuntur eidem annuatim de redditu frumenti staria duo, si-
liginis staria duo, milii staria duo, vini congia novem, spatulg dug,
gallinq duE cum ovis et de prato denarios trigintaduo t, cum hoc,
quod camerarii dictq ecclesiq SanctE Mariq, qui pro tempore fue-
rint, de fructibus et redditibus ipsius mansi annuatim semel, dum-
taxar in die ut supra obitus ipsius dominq Mariq perpetuis tempo-
ribus anniversarium suum, patris, matris et suorum cum viginti-
quinque presbyteris, dando cuilibet ipsorum soldos duodecim pro
missis et vigiliis, prout moris est in talibus facere debeant et per-
petuo teneantur, et si casu quo dicti camerarii in faciendo suum
anniversarium et suorum cum nominatis presbyteris missis et vigi-
liis ut superius dictum est, aliquo tempore desides essent et negli-
gentes et non facerent, tunc suus hEres dictum mansum in se reci-
pere et fructus eiusdem propria auctoritate exigere debeat et te-

' Precede a quafta con segno d'espunzione
spunzione. t Così A.

" PrecedePetti con segno d'e-
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neatur. Et ipsum anniversarium cunr presbyteris, missis et vigiliis
per rnodum declaratum faciat et facere omnimode teneatur. Et si
dictus suus hqres similiter esset in prEdictis negligens exequendis
et ea non faceret, quod ex tunc prout ex nunc capitulum Utini de-
beat et possit de dicto manso se intromittere et ipsius possessio-
nem recipere et fructus exigere, et cum eisdem ipsum anniversa-
rium suum et suorum cum presbyteris et missis et vigiliis annuatim
videlicet fieri facere teneantur, ut superius tactum est. Item voluit
et ordinavit quod hqres suus adeat et adire debeat venerabiles vi-
ros dominos *-'r-ìr- decanum, canonicos et capitulum collegiatE ec-
clesiq Sanctq MariE de Utino et eidem instare et supplicare quod
dignentur eidem suo hEredi cum voluntate et consensu hominum
villq Tricesimí in dicta ecclesia Sanctq Mariq de Tricesimo unum
altare non dotatum consignare, et si consignaverint, bene quidem,
si vero non consignarent, seu consignare non vellent, ordinavit
quod suus hEres in ipsa ecclesia de novo construat altare, cui alta-
ri legavit mensuras quinquaginta ut supra frumenti staria quinde-
cim, vini congia quindecim, milii staria decem et surgi staria de-
cem ac quatuor marchas soldorum et currus lignorum duodecim,
ac dictum altare cum dictis mensuris soldorum et lignis dotavit et
perpetuo dotatum esse voluit, et quod hEres suus suique descen-
dentes eligant perpetuo visque habeant eligendi sacerdotem ad
dictum altare et presentent eundem presentareque teneantur dic-
tis dominis decano canonicis et capitulo ecclesiq Utini, qui illum
sic presentatum, si fuerit sufficiens et idoneus ad illud instituatur
et perpetuo omnibus temporibus cum casus advenerit confirme-
tur, qui sacerdos sic presentatus, institutus et confirmatus teneatur
et obbligatus sit per se vel alium suo nomine salvo tamen impedi-
mento legitirno quotidie super dicto altare celebrare et orare pro
anima ipsius dominq Marig et suorum progenitorum.

13 Mencrr. B.

Berthollot filius Francisci quondam Tusani de Tricesimo obiit
in Christo sub 1180. Subetha uxor quondam Antonii de Luinaco,
quq iudicavit unam libram olei fraternitati SanctE Mariq in Tricesi-
mo perpetualiter supra unum suum medium campum situm in ta-
vella Sancti Georgii, a prima possidet Lius de Tricesimo, a secun,
da possidet Andres deMarzia, a tertia est via, item iudicavit supra
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dictum medium duas missas cum denariis III pro qualibet et
unum monacho, ita in Christo. Obiit in Christo Petrus Vuorli de
Fregellà et Gnesa uxor eius. Benevenuta filia eius et Lena etZuan-
na filii" dicti Peri, et dicta Gnesa legavit unum pisonale frumen-
ti fraternitati Tricesimi perpetualiter super uno medio campo sito
ín loco nominato Pascal, iuxta terrenum ecclesiE Sancti Viti et iux-
ta Iacobum hgredern Boset et iuxta viam publicam et armentare-
ciam Fregellaci,

1.4 Mancu. C.

Franciscus filius Sabbadini de Liunaco er Matrheussius filius
dicti Sabbadiní obierunt in Christo. Dorninica filia Quliani de Lay-
paco obiit in Christo. Obiit in Christo Iacobus Malitiq de Lyuna-
co et Nadalia uxor eius, qui dimiserunt duo pisonalia frumenti fra-
ternitati Sanctq MariE supra uno medio posito in Prato Maiore,
iuxta Benedictum de Lyunaco et iuxra hqredes Pidrissini de Lyu
nacho in I42I.Ioannes et Bartholomeus et Sabbida et Laurentia et
Margadta et Iacobus et alius Iacobus et Nicolaus et Antonius et
alius Antonius omnes fratres et filii Thomq er nepotes MalitiE, et
Subetha filia dicti Iacobi MalitiE et Nicolaus frater dicti Iacobi
Malitiq. Thomad de Lyunà det Malitia, qui legavit unum srarium
frumenti et unum congium vini pro elemosinis, dando in villa
Lyunà illis personis quq vadunt post cruces temporibus lqtanea-
rum supra uno bayarcio sito in dicta villa prope suam domum,
confines: ab uno latere possidet Iulianus quondam Antonii Zinti-
lini, ab alia dictus Iulianus, a tertia er a quarra sunt viE publicE,
item legavit in suo anniversario missas duas celebrandas in dicta
ecclesia Sanctq MariE Tricesirni, perpetualiter dando pro qualibet
missa soldos IIII.' super uno prato de castenariis, cuius ii sunt
confines: ab una parte possidet Daniel Viril de Leypacho, a secun-
da hqredes Benedicti et cetera.

b M,rnct. D.

Catharina filia Nicolusii uxor Minotti de Remanzaco obiit in
Christo. Peregrinus filius Nicolai de Tricesimo obiit in Christo. Ia-
cobus de Lyunaco pater Leyte de Platea de Cassaco, qui legavit

" Così A
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perpetualiter denarios quatuor super uno suo bayarcio in Lyuna-
co. Indriina filia Ioannis Ciani de Adorgnano, quE fuit de fraterni-
tate SanctE Mariq plebis Tricesimi servitrix Sancti Pelay obiit in
Christo, quE legavit suum anniversarium cum tribus sacerdotibus
et cuilibet dari denarios III et unum denarium fuaternitati et de,
narium unum monaco super uno suo campo dimisso ecclesiq
Sancti Pelay pro anima sua patris et matris suq. Charta facta per
Panthaleonem olim Superbi. Nicolaus filius Iacobi de Delacho de
ticesimo et Antonius nepos eius, item Lucia mater dicti lacobi,
iudicavit olei libram unam fraternitati Sanctq Mariq de Tricesimo
perpetualiter pro anima sua et omnium parentum suorum, supra
unam suam canippam sitam penes ecclesiam Omnium Sanctorum
de Adorgnano, confines: iuxta loannem quondam Iacobi Mitan, a

secunda canippa \)íodolrici quondam Michaeli, a tertia iuxta viam
publicam. Obiit in Christo Lucia quondam Platussini de Utino,
quE dimisit pro presenti anno duas libras olei ecclesiq SanctE Ma-
riE de Tricesimo, et fuerunt bene datq 1422. Obiit in Christo An-
dreas quondam Cavalli de Adorgnano in 1410, indictione IIIU, an-
niversarius dicti Andreq, qui legavit ad ecclesiam Sanctq MariE de
Tricesimo unam libram olei in perpetuum, super quodam eius me-
dio campo terrq arboratE, sito in pertinentia de Adorgnano, item
legavit fraternitati ecclesiE SanctE Mariq de Tricesimo unum sta-
rium boni frumenti ad mensuram communis Utini in perpetuum,
super quodam eius campo sito in pertinentia de Adorgnano, in lo-
co dicto Valge, iuxta Dionysium de Adorgnano, iuxta Fantucium
et iuxta viam publicam. Item legavit unam quartam fabarum su-
pradictq fraternitati, super quodam eius campo pastinato sito in
pertinentia de Adorgnano, in loco dicto Luttignà, iuxta Iacobum
Blanchi de Adorgnano et iuxta vias publicas. Item legavit duas li-
bras olei, unam ecclesiq Omnium Sanctorum de Adorgnano et al-
teram ad ecclesiam Sancti Iervasii de Quas per eius hqredes sol-
vendas singulo anno, super quodam eius prato in loco de Palut
Sullon iuxta etc. Item legavit unam libram olei ecclesiq Omnium
Sanctorum de Adorgnano in perpetuum super quadam quarta ter-
rE sita in Chassaglà. Item legavit dictq ecclesiq Omnium Sancto-
rum denarios 'rìtìk in perpetuum, super quadam eius canippa sita
in centa de Adorgnano, iuxta vias publicas. Item legavit ecclesiE
Omnium Sanctorum unam libram super una eius canippa sita in
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dictis pertinenriis. Item legavit fraternitati SanctE Mariq de Tricesi-
mo duo pisonalia frumenti super uno medio campo siio in Ador_
gnano.

1.6 MancIt. E. Hgrnnr ET TrrrANr MARTTRuM.

MCCCLXV dominus Babis de Sancrodaniele, parer dominE
Agnetis uxoris Leonardi, fratris osvaldi. Berthollottus dictus Mus
filius Iacobi coderti de Monesteto obiit in christo. peregrinus dic-
tus Massius filius Martini de Luseriaco obiit in christo. Tuperrus
de Agra et Thomasinus filius dicti ruperti obiit in christo. Albri
cus filius waray deTavagnaco obiit in christo. Andreas de Lonar-
gis et Iacumina uxor prqdicti et Nicolaus filius eoru*r decesserunr.
Matthia zanon de Tricesimo obiit in christo. Henricus olim
prqdicti Matthiq Zenoni, \il/odolricus de Tavagnaco u. Matthiussa
de Adorgnano obiit in christo, Lucia uxor candidi de Felletano
obiit in Christo. Odoricus Candidi de Felletano.